
Хемија (насока Нутриционизам) 2024/2025 

Резултати од полагањето на усмен испит (теорија) на 17 септември 2025 год. 

 

  Име и презиме Поени/од 70 
Вкупно 
поени 

Оцена 

1 Тамара Велковска 38,5 56 6 

2 Амина Даил 28,5  5 

3 Амина Чуљевиќ 19  5 

 

Сите студенти кои имаат минимум 35 поени го положиле испит. 

Консултации во врска со испитот и пишување оцени: среда, 24 септември од 12-14 часот. 

 

Скопје, 19 септември 2025  

 

Предметен наставник 

Проф. д-р Горан Стојковиќ 


